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Basın Açıklaması 
Yeni Bir Yüzüstü Bırakma Olayı Daha: İki Yıl Boyunca Soykırım Altında Bırakıldıktan Sonra Gazze 

Halkı Şimdi de Soğuktan Ölüyor! 
 
İşgal altındaki Filistin’de felaketler birbirini izliyor. Her şey Halifenin; “Filistin, atalarımın kanıyla sulanmış 

bir topraktır... Eğer bir gün Hilafet Devleti yıkılırsa, o zaman Filistin’i bir bedel ödemeden alabilirsiniz” dediği 
o Hilafet Devleti’nin yıkılmasından sonra başladı. Hilafetin yerini İngiliz işgali (sözde manda) aldı ve o 
günden bu yana, İngiltere’nin var ettiği, bugün ise Batı’nın para, silah, teknoloji ve her türlü güçle desteklediği 
gaspçı Yahudi varlığı, Mübarek Toprak halkını katletmeye devam etmektedir. Küçük-büyük demeden 
zulmetmekte, esirlerini ölüm ve idamla tehdit etmektedir. Dünya ise sadece izlemektedir.  

 
Gazze yıllardır kuşatma altındadır ve şimdi de her türlü tasavvuru aşan vahşi bir bombardımanla karşı 

karşıyadır. Yetmiş bini aşkın şehit verildiği hâlde İslam ümmeti, ordularıyla ve âlimleriyle, tıpkı bir körün 
izlediği gibi izlemekte, yaralı kadınların çığlıklarını bir sağırın duyduğu gibi duymaktadır! 

 
 Yıllarca süren kuşatmaya, iki yıl boyunca süren bombardımana, evlatların ve eşlerin katledilmesine 

rağmen Gazze’nin Hansaları (metanet sahibi kadınları), hiçbir yardımcıları olmaksızın, eşsiz bir metanetle 
kahramanlık destanları yazmışlardır. Bugün bile hala; şehit annesi, şehit eşi, uzuvları kopmuş veya enkaz 
altında kaybolmuş çocukların annesi ya da esir düşmüş bir kocanın eşi olarak acı çekmeye devam ediyorlar... 

 
Sadece kâğıt üzerinde kalan sözde savaşı durdurma iddialarından sonra bile, arabulucular, yöneticiler ve 

müzakereciler hala Gazze’ye komplo kurmaya devam ediyorlar. Mesele artık sadece yüzüstü bırakma veya 
yardımsız bırakma meselesi değildir; aksine mesele bir komplo meselesidir. Kuşatmayı tamamlıyorlar, temel 
yaşam maddelerinin girişini engelliyorlar, Gazzeli erkeklerin, kadınların, çocukların her gün yükselen 
feryatlarına karşı en ufak bir tepki bile göstermiyorlar. Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte Gazze kelimenin 
tam anlamıyla dev bir göle dönüşmüş durumda; ancak bu göl titreyen bedenlerle ve dünyanın “sıcaklık verir” 
diye kendi vicdanını avuttuğu un çuvallarından bozma çadır kalıntılarıyla dolu bir göldür! Bu göl, şiddetli 
soğuktan dolayı göğe yükselen çocukların gözyaşlarıyla; çaresiz kalan ve çocuklarını bu ölümcül soğuktan 
korumak için hiçbir yol bulamamanın kahrıyla ağlayan yaralı annelerin ve babaların gözyaşlarıyla dolu bir 
göldür! 

 
Ey Peygamberi SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i   بِهِ   مَا مُ 

َ
يَعْل وَهُوَ  جَنْبِهِ  ى 

َ
إِل جَائعٌ  وَجَارُهُ  بْعَانَ 

َ
ش بَاتَ  مَنْ  بِي   Yanındaki komşusu“   آمَنَ 

açken kendisi tok yatan kimse bana iman etmemiştir” buyuran Ümmet! İslam beldelerinin kalbindeki Gazze 
halkı aç ve susuzdur. Dahası soğuktan ölmektedirler. Bugün itibariyle, aralarında 6 çocuğun da bulunduğu 14 
mümin can, şiddetli soğuk nedeniyle şehit olmuştur. Alçak basınç ve yağan şiddetli yağmurlar nedeniyle 
Gazze şehrinin çeşitli mahallelerinde yaklaşık 15 ev çökmüştür. Sivil savunma ekipleri hala yüzlerce çağrı ve 
yardım talebiyle mücadele ediyorlar. Sivil savunma ekipleri, yerinden edilmiş insanların sığındığı 27 binden 
fazla çadırın sular altında kaldığını, sel sularına kapıldığını veya şiddetli rüzgârla uçup gittiğini bildirdi. 

 
Gazze halkı lisan-ı haliyle “Bizi bombardımanın şiddetinden kurtarmadınız, peki soğuğun şiddetinden 

ölmekten kurtaracak mısınız?” diye haykırmaktadır. Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak 
biz, ölmeyen bu ümmete bir yardım çağrısında ve feryadında bulunuyoruz: “Vehin elbisesini çıkarıp atmanın, 
ayaklanmanın ve işleri aslına (izzet dolu eski günlerine) döndürmenin hala vakti gelmedi mi? Gazze izzet 
fişeğini ateşledi; peki siz neden Gazze’nin ellerini kestiniz de ateşlediği izzet fişeğini tamamlamadınız?!” 
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Şüphesiz bu çağrı, iman eden bir topluluğadır. Gazze’nin şehitleri Allah’ın rahmetindedir. Sakın Gazze’yi 
daha fazla yüzüstü bırakmayın, yoksa Allah’ın rahmeti sizi aşıp başkalarına ulaşır! 

 
 ”.Şüphesiz bunda Allah’a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır“ إنَِ   فِي  هَذاَ  لَبَلََغا َ  لِقوَْمَ   عَابِدِينََ   

[Enbiya 106] 

 


